
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MTD 2004 BA
Mikrovlnná trouba
Kód produktu: 310511064958
EAN: 8592131237810









Objem 20 l

5 úrovní výkonu

S možností grilovat

8 automatických programů

Praktická a funkcemi nabitá mikrovlnná
trouba ECG MTD 2004 BA Vám usnadní
přípravu oblíbených pokrmů díky velkému
výběru volitelných programů. Vnitřní objem
spotřebiče disponuje 20 litry a
mikrovlnným výkonem až 700 wattů.
Úroveň výkonu je možné regulovat v pěti
stupních a tím docílit dokonalého ohřevu,
či rozmražení. Automatické menu
disponuje osmi přednastavenými
programy, se kterými snadno a rychle

připravíte těstoviny, pizzu, ryby nebo
polévku. Uvnitř trouby naleznete lakovaný
interiér s otočným talířem o průměru 25,5
centimetrů. Mezi funkcemi nechybí
rozmrazování podle hmotnosti či podle
času, nebo praktické fázové vaření, které
kombinuje například rozmrazování s
následným vařením. O bezpečnost Vašich
ratolestí se postará dětská pojistka, která
neumožní používat mikrovlnnou troubu při
otevřených dvířkách. 

 Objem 20 l

 Digitální ovládání

 Mikrovlnný výkon 700 W

 95 minutový časovač

 8 programů pro automatické vaření

 Automatické rozmrazování podle váhy

 5 úrovní výkonu

 Dětská pojistka

 Otočný talíř Ø 255 mm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Výkon (W) 700

Příkon (W) 1050

Napětí (V/Hz) 220 ~ 240 / 50

Počet výkonových
stupňů 5

Délka kabelu (cm) 100

Hlučnost (dB) 63

Vnitřní objem (l) 20

Provedení vnitřního
prostoru Lakovaný

Osvětlení vnitřního
prostoru Ano

Výška ohřevného
prostoru (cm)

Průměr otočného
talíře (mm) 255

Dětská pojistka Ano

Barva podsvícení
displeje

Popis produktu

Funkce horkého
vzduchu Ne

Rozmrazování Ano

Automatické
přednastavené
programy 8

Grill No

Display Yes

Ukazatel denního
času No

Automatické vypínání/
časovač (min) 95

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Kov/Sklo

Příslušenství

Ochranné víko Ne

Rošt Ne

Otočný talíř Ano

Doplňkový sortiment

Ochranné víko Ne

Váha & rozměry

Výška (cm) 25.8

Šířka (cm) 43.9

Hloubka (cm) 33.6

Hmotnost (kg) 10.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

